

Výkaz výměr

RTS

Stavba :	Logopedické centrum Synkova 26, Brno		
Objekt :	Rekonstrukce zahrady		

REKAPITULACE

Název	HSV	Montáž	
1 Zemní práce	238 429		
2 Herní prvky	472 280		
3 Komunikace	271 360		
4 Základy a zvláštní zakládání	1 662		
5 Svislé a kompletní konstrukce	150		
6 Vodorovné konstrukce	42 776		
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 488		
63 Podlahy a podlahové konstrukce	366		
96 Bourání konstrukcí	9 608		
766 Konstrukce truhlářské	34 071		
767 Konstrukce zámečnické	6 240		
783 Nátěry	100		
799 Ostatní	2 240		
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	59 641		
99 Staveništní přesun hmot	22 556		
100 Záruční údržba výsadby 3 roky	52 247		
Celkem	1 215 214		

Celkem bez DPH	1 215 214
-----------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmot.(t)
Díl:	1	Zemní práce				238 428,92	
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	316,00	59,20	18 707,20	44,000
		<i>viz kap.7.1.2 v technické zprávě-značení ve výkrese č.102</i>					
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3.š přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 100 m3	m3	58,50	124,00	7 254,00	
		<i>plocha pro založení kačírkové plochy pro houpačku a pyramidu (kap.7.1.3)</i>		28,5			
		<i>plocha pro založení kačírkové plochy pro ost.herní prvky (kap.7.1.3)</i>		25,8			
		<i>plocha pro založení kačírkové plochy u pískoviště, trampolíny, záhonů (kap.7.1.3)</i>		4,2			
3	113107112R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	366,00	51,20	18 739,20	
		<i>podkladní vrstvy pod dlažbami</i>		316			
		<i>písek ze hřiště</i>		50			
4	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	185,00	44,00	8 140,00	7,900
		<i>viz kap.7.1.2 v technické zprávě-značení ve výkrese č.102</i>					
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	115,90	72,80	8 437,52	
		<i>podklad ze štěrkodrti 316m2*0,15m</i>		47,4			
		<i>písek ze hřiště 50m2*0,2m</i>		10			
		<i>odkopávky pro kačírkové plochy-pol.2</i>		58,5			
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	115,90	84,00	9 735,60	
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	115,90	148,00	17 153,20	
8	111201101R00	Odstr křovin s odstr.kořenů prům.kmene do 100mm do 1000m2	m2	32,00	52,00	1 664,00	
		<i>kap.9 v technické zprávě</i>					
9	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	19,00	336,00	6 384,00	
		<i>kap.9 v technické zprávě</i>					
10	162301401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	21,00	68,00	1 428,00	
		<i>stromy.prům.do 30cm - 19</i>		19			
		<i>řezy stromy 2</i>		2			
11	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	19,00	76,00	1 444,00	
		<i>viz položka č.2</i>					
12	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	53,00	12,80	678,40	
		<i>křoviny 32m2</i>		32			
		<i>řezy křoviny 21m2</i>		21			
13	111202212R00	Odstranění pařezů frézováním, dřevina tvrdá, hl. 200mm, prům. pařezu do20cm	kus	47,00	240,00	11 280,00	

Výkaz výměr

RTS

Stavba :	Logopedické centrum Synkova 26, Brno	
Objekt :	Rekonstrukce zahrady	

REKAPITULACE

Název	HSV	Montáž
1 Zemní práce	238 429	
2 Herní prvky	472 280	
3 Komunikace	271 360	
4 Základy a zvláštní zakládání	1 662	
5 Svislé a kompletní konstrukce	150	
6 Vodorovné konstrukce	42 776	
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 488	
63 Podlahy a podlahové konstrukce	366	
96 Bourání konstrukcí	9 608	
766 Konstrukce truhlářské	34 071	
767 Konstrukce zámečnické	6 240	
783 Nátěry	100	
799 Ostatní	2 240	
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	59 641	
99 Staveništní přesun hmot	22 556	
100 Záruční údržba výsadby 3 roky	52 247	
Celkem	1 215 214	

Celkem bez DPH	1 215 214
-----------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmot.(t)
		kap.7.1.1 v technické zprávě					
14	184806171R00	Řez zmlazovací keřů netrnitých prům koruny do 1,5m	kus	1,00	160,00	160,00	
		kap.9 v technické zprávě					
15	184806172R00	Řez zmlazovací keřů netrnitých prům koruny do 3m	kus	4,00	440,00	1 760,00	
		kap.9 v technické zprávě					
16	184806114R00	Řez stromů netrnitých prům koruny do 8m	kus	2,00	760,00	1 520,00	
		kap.9 v technické zprávě					

Výkaz výměr

RTS

Stavba :	Logopedické centrum Synkova 26, Brno		
Objekt :	Rekonstrukce zahrady		

REKAPITULACE

Název	HSV	Montáž	
1 Zemní práce	238 429		
2 Herní prvky	472 280		
3 Komunikace	271 360		
4 Základy a zvláštní zakládání	1 662		
5 Svislé a kompletní konstrukce	150		
6 Vodorovné konstrukce	42 776		
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 488		
63 Podlahy a podlahové konstrukce	366		
96 Bourání konstrukcí	9 608		
766 Konstrukce truhlářské	34 071		
767 Konstrukce zámečnické	6 240		
783 Nátěry	100		
799 Ostatní	2 240		
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	59 641		
99 Staveništní přesun hmot	22 556		
100 Záruční údržba výsadby 3 roky	52 247		
Celkem	1 215 214		

Celkem bez DPH	1 215 214
-----------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmot.(t)
17	SML.CENA	Poplatek za skládku - dřevní hmota	t	4,40	330,00	1 450,35	
		<i>stromy prům.do 30cm - 19*200kg</i>		3,8			
		<i>křoviny 32m2*10kg</i>		0,32			
		<i>řezy křoviny 21m2*10kg</i>		1,21			
		<i>řezy stromy 2*20kg</i>		0,04			
		<i>pařezy 47*5kg</i>		0,235			
18	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	7,00	20,00	140,00	
		<i>pro trávník po odstanění bet.plochy</i>		7			
19	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině příprava pro trávník a výsadby	m2	553,00	5,20	2 875,60	
		<i>trávník</i>		326			
		<i>pro keřové záhony</i>		227			
20	SML.CENA	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem vč. postřiku	m2	553,00	2,00	1 106,00	
		<i>trávník</i>		326			
		<i>pro keřové záhony</i>		227			
21	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	326,00	6,40	2 086,40	
		<i>viz kap.7.4.5 v technické zprávě</i>		326			
22	183403115R00	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu	m2	227,00	8,00	1 816,00	
		<i>viz kap.7.4.4 v technické zprávě</i>		227			
23	183403152R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	326,00	5,20	1 695,20	
		<i>viz kap.7.4.5 v technické zprávě</i>		326			
24	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním ve svahu	m2	227,00	6,00	1 362,00	
		<i>viz kap.7.4.4 v technické zprávě</i>		227			
25	183403161R00	Obdělání půdy válením v rovině	m2	326,00	1,80	586,80	
		<i>viz kap.7.4.5 v technické zprávě</i>		326			
26	180411131R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině vč 1.pokosení	m2	326,00	5,30	1 727,80	
		<i>viz kap.7.4.5 v technické zprávě</i>		326			
27	111104211R00	Pokosení trávníku parkového do převzetí	m2	652,00	1,80	1 173,60	
		<i>326m2*2</i>		652			
28	183105111R00	Hlob. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:1	kus	858,00	9,60	8 236,80	
		<i>viz kap.7.4.4 v technické zprávě</i>					
29	183101215R00	Hlob. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4m3 sv.1:4	kus	4,00	280,00	1 120,00	
		<i>viz kap.7.4.3 v technické zprávě</i>					
30	184102121R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, ve svahu 1:2	kus	858,00	10,40	8 923,20	
		<i>viz kap.7.4.4 v technické zprávě</i>					
31	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	4,00	280,00	1 120,00	
		<i>viz kap.7.4.3 v technické zprávě</i>					
32	184501121R00	Zhotovení obalu kmene z rákosu	m2	2,00	28,00	56,00	
		<i>viz kap.7.4.3 v technické zprávě</i>		2			
33	184215133R00	Osazení 3 kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m	kus	4,00	76,00	304,00	
		<i>viz kap.7.4.3 v technické zprávě</i>		4			
34	184921093R00	Mulčování rostlin borkou tl. do 0,1 m rovina	m2	13,92	24,00	334,08	
		<i>keře+strom</i>		12			
		<i>stromy 3*0,64m2</i>		1,92			
35	184921094R00	Mulčování borkou tl. do 0,1 m svah 1:2	m2	278,00	21,60	6 004,80	
		<i>plochy kolem herních prvků</i>		13			
		<i>keře</i>		265			

Výkaz výměr

RTS

Stavba :	Logopedické centrum Synkova 26, Brno		
Objekt :	Rekonstrukce zahrady		

REKAPITULACE

Název	HSV	Montáž	
1 Zemní práce	238 429		
2 Herní prvky	472 280		
3 Komunikace	271 360		
4 Základy a zvláštní zakládání	1 662		
5 Svislé a kompletní konstrukce	150		
6 Vodorovné konstrukce	42 776		
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 488		
63 Podlahy a podlahové konstrukce	366		
96 Bourání konstrukcí	9 608		
766 Konstrukce truhlářské	34 071		
767 Konstrukce zámečnické	6 240		
783 Nátěry	100		
799 Ostatní	2 240		
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	59 641		
99 Staveništní přesun hmot	22 556		
100 Záruční údržba výsadby 3 roky	52 247		
Celkem	1 215 214		

Celkem bez DPH	1 215 214
-----------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmot.(t)
36	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině -trávník	t	0,0065	64 000,00	417,28	
		<i>326m2*20g</i>		<i>0,00652</i>			
37	185802114R00	Přihnojení tabl.hnojivem-stromy, keře, traviny	t	0,0088	640 000,00	5 619,20	
		<i>viz kap.7.4.3 v tz -stromy 4*5ks tablet (a10g)</i>		<i>0,0002</i>			
		<i>viz kap.7.4.4 v tz -keře 858*1ks tablet (a10g)</i>		<i>0,00858</i>			
38	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	11,010	68,00	748,68	
		<i>viz kap.7.4.3 v tz-stromy 4*50l</i>		<i>0,2</i>			
		<i>viz kap.7.4.4 v tz-keře 858*5l</i>		<i>4,29</i>			
		<i>viz kap.7.4.5 v tz - trávník 326m2*20l</i>		<i>6,52</i>			
		DODÁVKA					
		<i>počty rostlin viz kap.7.4.2 v technické zprávě</i>					
39	DO001	třešeň Hillierova- Prunus hillieri "Spire" obv.km. 14-16 cm ZB(zemní bal)	kus	3,00	2 840,00	8 520,00	0,150
40	DO002	hrušeň vrboolistá - Pyrus salicifolia"Pendula" obv.km. 14-16 cm ZB(zemní bal)	kus	1,00	3 640,00	3 640,00	0,050
41	DO003	zlatice prostřední-Forsythia x intermedia K 40 cm	kus	15,00	48,00	720,00	0,030
42	DO004	kolkvitzie krásná - Kolkwitzia amabilis K 40 cm	kus	1,00	152,00	152,00	0,002
43	DO005	zimolez kloboukatý -Lonicera pileata K 40 cm	kus	520,00	48,00	24 960,00	1,040
44	DO006	mochna křovitá - Potentilla fruticosa "Abbotswood" K 40 cm	kus	80,00	48,00	3 840,00	0,160
45	DO007	mochna křovitá - Potentilla fruticosa "Lovely Pink " K 40 cm	kus	80,00	48,00	3 840,00	0,160
46	DO008	přisavník trojcípý-Parthenocisus tricuspidata K 40 cm	kus	2,00	72,00	144,00	0,004
47	DO009	Spiraea x arguta - tavolník význačný K 40 cm	kus	80,00	48,00	3 840,00	0,160
48	DO010	vajgélie - Weigela "Bristol Ruby" K 40 cm	kus	80,00	48,00	3 840,00	0,160
49	DO011	Směs travní hřišťová	kg	9,78	77,60	758,93	0,010
		<i>viz kap.7.4.5 v technické zprávě-326m2*0,03kg</i>		<i>9,78</i>			
50	DO012	Tyč jehličnatá prům. 6-8 cm odkorněná, d=2,5m	kus	12,00	69,60	835,20	0,084
		<i>viz kap.7.4.3 v tz - 4 stromy*3</i>		<i>12</i>			
51	DO013	Voda užitková	m3	11,010	52,00	572,52	
		<i>viz pol.31 v rozpočtu</i>					
52	DO014	Úvazek pružný	m	6,00	11,20	67,20	0,001
		<i>4 stromy*1,5m</i>		<i>6</i>			
53	DO015	Rákos v=1,8 m	m2	2,00	44,00	88,00	0,002
		<i>4 stromy*0,5m2</i>		<i>2</i>			
54	DO016	Dřevěné příčky 50x 8 cm	kus	12,00	9,60	115,20	0,001
		<i>4 stromy* 3ks</i>		<i>12</i>			
55	DO017	Substrát zahradnický (800kg/m3)	m3	3,02	840,00	2 540,16	2,416
		<i>výměna půdy v jamkách u stromů 4*0,256m3</i>		<i>1,024</i>			
		<i>substrát do zvýšených záhonů 4*0,5m3</i>		<i>2</i>			
56	DO018	Nopová folie 8-10mm (400g/m2) do zvýš.záhonů	m2	8,00	36,00	288,00	0,003
		<i>4*2m2</i>		<i>8</i>			
57	DO019	Kůra mulčovací (500kg/m3)	m3	29,20	480,00	14 016,00	14,600
		<i>viz pol.27+28 v rozpočtu - 292m2*0,1m</i>		<i>29,2</i>			
58	DO020	Tablet.hnojivo 10 g	kus	878,00	1,60	1 404,80	0,009
		<i>viz kap.7.4.3 v tz-stromy 4*5ks tablet</i>		<i>20</i>			
		<i>viz kap.7.4.4 v tz-keře 858*1ks tablet</i>		<i>858</i>			
59	DO021	hnojivo NPK(dusík, fosfor,draslík)	kg	6,50	132,00	858,00	0,007
		<i>viz pol.29 v rozpočtu</i>		<i>6,5</i>			
							19,05

Výkaz výměr

RTS

Stavba :	Logopedické centrum Synkova 26, Brno		
Objekt :	Rekonstrukce zahrady		

REKAPITULACE

Název		HSV	Montáž	
1	Zemní práce	238 429		
2	Herní prvky	472 280		
3	Komunikace	271 360		
4	Základy a zvláštní zakládání	1 662		
5	Svislé a kompletní konstrukce	150		
6	Vodorovné konstrukce	42 776		
61	Úpravy povrchů vnitřní	1 488		
63	Podlahy a podlahové konstrukce	366		
96	Bourání konstrukcí	9 608		
766	Konstrukce truhlářské	34 071		
767	Konstrukce zámečnické	6 240		
783	Nátěry	100		
799	Ostatní	2 240		
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	59 641		
99	Staveništní přesun hmot	22 556		
100	Záruční údržba výsadby 3 roky	52 247		
Celkem		1 215 214		

Celkem bez DPH	1 215 214
-----------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmot.(t)
Díl:	2	Herní prvky				472 280,00	
60	HP001	Pružinové houpadlo vč.montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.A</i>	ks	4,00	10 240,00	40 960,00	0,40
61	HP001	Prohazovadlo vč.montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.B</i>	ks	2,00	4 000,00	8 000,00	0,20
62	HP020	Balanční most vč.montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.C</i>	ks	1,00	28 000,00	28 000,00	0,30
63	HP015	Závěsná 2-houpačka vč. montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.D</i>	ks	1,00	52 800,00	52 800,00	0,40
64	HP016	Síťová prolézačka-pyramida vč. montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.E</i>	ks	1,00	50 400,00	50 400,00	0,30
65	HP019	Balanční prvek se stylizovanou zvířecí hlavou vč.montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.F</i>	ks	1,00	28 000,00	28 000,00	0,50
66	HP008	Domeček vč.montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.G</i>	ks	1,00	41 000,00	41 000,00	0,30
67	HP017	Svahová skluzavka vč. montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.H</i>	ks	1,00	32 800,00	32 800,00	0,50
68	HP022	Dřevěné stupně z akátu vč. montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.H</i>	ks	10,00	1 200,00	12 000,00	0,30
69	HP022	Trampolína zapuštěná <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.CH</i>	ks	1,00	78 720,00	78 720,00	0,09
70	HP003	Pěstítkelské záhony vč. montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.I</i>	ks	4,00	6 400,00	25 600,00	0,40
71	HP003	Stůl modřínový 1100/670/600 <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.J</i>	ks	2,00	5 600,00	11 200,00	0,10
72	HP003	Lavice sedací s opěradlem modřínová 1200/450/750 <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.J</i>	ks	4,00	3 200,00	12 800,00	0,16
73	HP010	Lavička akátová bez opěradla <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.K</i>	ks	3,00	2 000,00	6 000,00	0,09
74	HP005	Zastínění pískoviště vč.montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.L</i>	ks	1,00	21 600,00	21 600,00	0,20
75	HP006	Zakrývací plachta na pískoviště <i>viz kap.7.3.1v technické zprávě-pol.L</i>	ks	1,00	6 400,00	6 400,00	0,00
76	HP002	Box na větve vč.montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.M</i>	ks	1,00	6 400,00	6 400,00	0,10
77	HP003	Kompost vč.montáže <i>viz kap.7.3.1 v technické zprávě-pol.N</i>	ks	1,00	9 600,00	9 600,00	0,10
							4,44

Výkaz výměr

RTS

Stavba :	Logopedické centrum Synkova 26, Brno		
Objekt :	Rekonstrukce zahrady		

REKAPITULACE

Název	HSV	Montáž	
1 Zemní práce	238 429		
2 Herní prvky	472 280		
3 Komunikace	271 360		
4 Základy a zvláštní zakládání	1 662		
5 Svislé a kompletní konstrukce	150		
6 Vodorovné konstrukce	42 776		
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 488		
63 Podlahy a podlahové konstrukce	366		
96 Bourání konstrukcí	9 608		
766 Konstrukce truhlářské	34 071		
767 Konstrukce zámečnické	6 240		
783 Nátěry	100		
799 Ostatní	2 240		
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	59 641		
99 Staveništní přesun hmot	22 556		
100 Záruční údržba výsadby 3 roky	52 247		
Celkem	1 215 214		

Celkem bez DPH	1 215 214
-----------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmot.(t)
Díl: 3		Komunikace				271 359,73	
		<i>viz kap.7.2.1 v technické zprávě</i>					
78	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	277,00000	116,00	32 132,00	74,790
79	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm, s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	231,00000	264,00	60 984,00	16,600
80	596811111RT5	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těžného, komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	46,00000	672,00	30 912,00	7,452
81	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého, se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	166,00000	228,00	37 848,00	4,980
82	592174230R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	167,66000	72,80	12 205,65	7,206
83	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	233,31000	208,00	48 528,48	29,863
84	SML.CENA	Násyp z kameniva praného 4-8 mm tř. l	m3	58,50	720,00	42 120,00	105,300
		<i>kačírková dopadová plocha u houpačky a pyramidy:0,3*95</i>		28,5			
		<i>kačírková dopadová plocha u ost. herních prvků:0,2*129</i>		25,8			
		<i>kačírková dopadová plocha pískoviště, trampolína, záhony:0,1*42m2</i>		4,2			
85	SML.CENA	Násyp z kameniva praného 16-32 mm tř. l (kolem zábradlí)	m3	0,02	1 480,00	29,60	0,044
86	SML.CENA	Osazení plastového obrubníku vč.montáže do terénu vč. obrubníku 1000/80mm, černý	m	75,00	76,00	5 700,00	0,08
87	SML.CENA	Plastové hřeby vč.montáže 250/30 (3ks/1m)	ks	225,00	4,00	900,00	0,011
Díl: 4		Základy a zvláštní zakládání				1 662,00	
		<i>viz kap.7.2.1 v technické zprávě</i>					
88	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou, z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	277,00000	6,00	1 662,00	
Díl: 5		Svislé a kompletní konstrukce				150,00	
		<i>viz kap.7.2.3 v technické zprávě</i>					
89	348171211R00	Osazení zábradlí ocelového na zdech a valech hmotnosti do 100 kg, přímých nebo v oblouku, včetně spojení dílců	m	2,50000	60,00	150,00	
Díl: 6		Vodorovné konstrukce				42 776,00	
		<i>viz kap.7.2.2 v technické zprávě</i>					
90	434121416R00	Osazení schodišťových stupňů železobetonových na schodnice drsných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny	m	16,00000	232,00	3 712,00	
91	430320040RAA	Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 25/30, výztuž 90 kg/m3, Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.	m3	0,60000	3 240,00	1 944,00	1,47
92	593723020R	stupeň schodišťový betonový; plný - průběžný, ukončovací; l = 100,0 cm; š = 35,0 cm; h = 15,0 cm; vibrolisovaný beton	kus	16,00000	2 320,00	37 120,00	1,90

Výkaz výměr

RTS

Stavba :	Logopedické centrum Synkova 26, Brno	
Objekt :	Rekonstrukce zahrady	

REKAPITULACE

Název	HSV	Montáž
1 Zemní práce	238 429	
2 Herní prvky	472 280	
3 Komunikace	271 360	
4 Základy a zvláštní zakládání	1 662	
5 Svislé a kompletní konstrukce	150	
6 Vodorovné konstrukce	42 776	
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 488	
63 Podlahy a podlahové konstrukce	366	
96 Bourání konstrukcí	9 608	
766 Konstrukce truhlářské	34 071	
767 Konstrukce zámečnické	6 240	
783 Nátěry	100	
799 Ostatní	2 240	
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	59 641	
99 Staveništní přesun hmot	22 556	
100 Záruční údržba výsadby 3 roky	52 247	
Celkem	1 215 214	

Celkem bez DPH	1 215 214
-----------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmot.(t)
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				1 488,00	
		<i>viz kap.7.2.4 v technické zprávě</i>					
	614471715R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezni můstek a nátěr antikorozi pro jakoukoliv velikost opravované plochy	m2	3,00000	496,00	1 488,00	
93							
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				366,00	
		<i>viz kap.7.2.4 v technické zprávě</i>					
	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,15000	2 440,00	366,00	
94							
Díl:	96	Bourání konstrukcí				9 608,00	
		<i>viz kap.7.1.2 v technické zprávě-značení ve výkrese č.102</i>					
	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech	m3	4,50000	1 600,00	7 200,00	9,00
95		<i>15m2*0,3</i>					
	963054949R00	Bourání železobetonových schodnic jakékoliv délky	m	14,00000	172,00	2 408,00	2,25
96							
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				34 071,03	
		<i>viz kap.7.1.2 v technické zprávě-značení ve výkrese č.102</i>					
	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	35,00000	20,80	728,00	0,80
97		<i>viz kap.7.3.2 v technické zprávě</i>					
	766413113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, verzalitovými profily, šířky do 100 mm	m2	13,20000	1 184,00	15 628,80	
98							
	58591524R	lepící malta armovací, stěrkovací; k lepení na dřevokonstrukce; cementová; pro interiér i exteriér; vodě odolná; zrnitost do 0,70 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,540 W/mK; μ 35,00; pevnost v tlaku 6,00 MPa	t	0,06875	4 400,00	302,50	
99							
	100 SML.CENA	Deska dřevoplastová 2000/72/14	ks	84,00000	168,00	14 112,00	
100							
	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m, 50 m vodorovně	%	335,64440	12,00	4 027,73	
101							
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				6 240,00	
		<i>viz kap.7.1.2 v technické zprávě-značení ve výkrese č.102</i>					
	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí □ o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	100,00000	62,40	6 240,00	0,10
102							
Díl:	783	Nátěry				100,00	
		<i>viz kap.7.2.3 v technické zprávě</i>					
	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	1,00000	100,00	100,00	
103							
Díl:	799	Ostatní				2 240,00	
		<i>viz kap.7.1.2 v technické zprávě-značení ve výkrese č.102</i>					
	799001	Demontáž hracích prvků	kpl.	1,00000	2 240,00	2 240,00	1,50
104							
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				59 640,72	
		<i>viz kap.7.1.2 v technické zprávě-značení ve výkrese č.102</i>					
	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	74,55000	62,40	4 651,92	
105		<i>vybouraná dlažba -pol.1</i>		44			
		<i>vybourané obrubníky -pol.4</i>		7,9			
		<i>odstraněné bet.kvádry 65*0,25*0,3m=4,875m3</i>		9			
		<i>vybourané schodiště (pol.95+96)</i>		11,25			
		<i>vybourané herní prvky - pol. 104</i>		1,5			
		<i>vybourané zábradlí - pol.102</i>		0,1			
		<i>odstraněné dřevěné obložení -pol. 97</i>		0,8			

Výkaz výměr

RTS

Stavba :	Logopedické centrum Synkova 26, Brno		
Objekt :	Rekonstrukce zahrady		

REKAPITULACE

Název	HSV	Montáž	
1 Zemní práce	238 429		
2 Herní prvky	472 280		
3 Komunikace	271 360		
4 Základy a zvláštní zakládání	1 662		
5 Svislé a kompletní konstrukce	150		
6 Vodorovné konstrukce	42 776		
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 488		
63 Podlahy a podlahové konstrukce	366		
96 Bourání konstrukcí	9 608		
766 Konstrukce truhlářské	34 071		
767 Konstrukce zámečnické	6 240		
783 Nátěry	100		
799 Ostatní	2 240		
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	59 641		
99 Staveništní přesun hmot	22 556		
100 Záruční údržba výsadby 3 roky	52 247		
Celkem	1 215 214		

Celkem bez DPH	1 215 214
-----------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmot.(t)
106	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km,včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	76,80000	140,00	10 752,00	
107	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	768,00000	8,00	6 144,00	
108	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	76,80000	136,00	10 444,80	
109	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	768,00000	16,00	12 288,00	
110	979999999R00	Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	76,80000	192,00	14 745,60	
111	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění,s hrubým urovnáním	t	76,80000	8,00	614,40	
Díl: 99		99 Staveništní přesun hmot				22 556,05	
112	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný <i>pol.80+81+82+83+91+92</i>	t	52,87100	64,00	3 383,74	
113	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva <i>pol.78+79+84+85+86+87</i>	t	196,83	64,00	12 596,80	
114	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km <i>pol.39-77</i>	t	23,48	280,00	6 575,51	
Díl: 100		Záruční údržba výsadby 3 roky				52 247,12	
115	184805312R00	Řez stromů alejových v do 6m <i>1*za 3 roky</i>	ks	4,00	200,00	800,00	
116	185804213R00	Vypletí dřevin solitérních <i>3*0,64m2=1,92*2*3 roky</i>	m2	11,52	16,00	184,32	
117	185804214R00	Vypletí dřevin ve skupinách <i>227m2x2 (3 roky)</i>	m2	1 362,00	11,20	15 254,40	
118	185804312R00	Zalítí vodou plochy jednotlivě přes 20m2 <i>11,01*10*3 roky</i>	m3	330,30	68,00	22 460,40	
119	08211320	Voda pitná - vodné	m3	330,30	40,00	13 212,00	
120	SML.CENA	Odstranění kotvení stromů (z kůlů) a ochrany kmene <i>4 stromy*1</i>	ks	4,00	84,00	336,00	